
 
 

UCHWAŁA NR XX/181/2025 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 18 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XVII/154/2025 Rady Gminy Kłaj z dnia 23 września 2025 r. w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie w żłobku, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Kłaj. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 798) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVII/154/2025 Rady Gminy Kłaj z dnia 23 września 2025 r. w sprawie: ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie w żłobku, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Kłaj §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Kłaj 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 
00/100) miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 6779


	UCHWAŁA NR XX/181/2025 RADY GMINY KŁAJ z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-25T13:59:30+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




